
DIČ: CZ47152150

Tel. : +420 581 288 111

75002

e-mail: pik@pik.czwww.pik.cz

Sp. zn.: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3808.

PIK s.r.o.

IČ: 47152150 Přerov I-Město, Přerov,Na Hrázi 781/15,

Datum vystavení     :

Dobrý den,
děkujeme za Vaši poptávku na vypracování studie "Produktovod mezi stáčištěm Kněževes a Centrálním skladem"

Požadavky jsou specifikovány v zadávacích podmínkách ze dne 29.8.2023.
Místo savby:
Místo stavby: Kněževes na pozemcích parc. č. 570/20, 570/19,558/78, st.377, st.381, PK 575, PK571, PK 693/1, PK503/1, PK 504, PK 507/1,
PK 509/2, PK 510/1, PK524, PK 525, PK528, 558/58, 558/57, 558/56, PK 523 kat. území Kněževes u Prahy a parc. č. 2546, 2541/1,2542,
2543/1, 2547/8 kat. území Ruzyně.

Obsah, zpracování a skladba projektové dokumentace:
Studie bude obsahovat minimálně tyto výkresy a dokumenty:
1/ celkovou situaci vloženou do katastrální mapy
2/ koordinační řez
3/ výkres obsahující stav před a po rekonstrukci s popiskami změn – půdorys
4/ výkres obsahující stav před a po rekonstrukci s popiskami změn – řez
5/ výkres vedení mikrokanálu včetně vstupů, řezu a návrhu typu
6/ návrh záboru, umístění staveniště a příjezdových komunikací
7/ harmonogram délky realizace
8/ technologický popis s návrhem způsobu zásobování CS LPH v průběhu realizace
9/ odhad nákladů

Všeobecné provozní podmínky a požadavky:
1/ S ohledem na provozní podmínky nepřekročit při tvorbě PD max. možnou odstávku provozu 20 kalendářních dní.
2/ Součástí PD budou zásady organizace výstavby s návrhem HMG a technologického postupu s ohledem na práci ve výbušném prostředí.
3/ Návrh řešení rekonstrukce dle platných vyhlášek, norem a legislativních předpisů.
4/ Popis rekonstrukce v plném rozsahu včetně etapizace prací.

Zhotovitel se zavazuje:
- Studii budou zpracovávat osoby autorizované pro příslušný obor dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění.
- Studie bude dle standardů LP a.s.
- Studie bude navržena v souladu s předpisem JIG

Termíny zpracování aktualizace:
50 dnů od potvrzení objednávky, resp. podpisu SoD

Společnost PIK s.r.o.má více než 30 let zkušeností v projekčních činnostech a dodávkách v petrochemickém průmyslu.

Datum platnosti od :

Datum platnosti do :

18.10.2023

18.10.2023

Číslo      :

Vyřizuje :

Zakázka :

+420 581288223, +420 
E-mail    :

Telefon :

Praha 6160 0

Česká republika

Letiště Praha, a.s.

DIČ : CZ699003361

IČ : 28244532

Odběratel

K letišti 6/1019

NABÍDKA

NVŠJ23031 18.09.2023

23091

GE MONEY BANK, a.s., č.ú. 803306724/0600
IBAN: CZ46 0600 0000 0008 0330 6724
BIC: AGBACZPP

ISO 9001
ISO 14001
ISO 18001

ISO 3834

1/2



DIČ: CZ47152150

Tel. : +420 581 288 111

75002

e-mail: pik@pik.czwww.pik.cz

Sp. zn.: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3808.

PIK s.r.o.

IČ: 47152150 Přerov I-Město, Přerov,Na Hrázi 781/15,

Reference obdobných zakázek v požadovaném objemu:

Rozvody LPH na APN D2,D3 stáních, DSP, AGA Letiště …………….....
Nové nádrže na odmrazovací kapalinu, DSP,DPS, Letiště Praha ……
Rekonstrukce SDS Kralupy, BDEP, Unipetrol RPA ………….........…………
Reconstruction of Tuck loading Terminal Litvínov, BDEP, Unipetrol RPA ..
Produktovod Loukov – Sedlnice, DSP, ČEPRO, a.s. ……………….......……

Označení dodávky Počet MJ MJKatalog Cena za MJ DPH Celkem s DPHSazba

Studie     1,000 set   21%  

Technické rady 2x     1,000 set   21%

Konzultační činnost     30,000 hod 21%

S pozdravem/ best regards

PIK s.r.o.
Na Hrázi 781/15, Přerov I - Město, 750 02 Přerov
Tel.: +420 581 288 223
mobil: +420 
e-mail: 

Základ Výše DPH Celkem

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Nulová 0%

Snížená 15%

Základní 21%

CELKEM

Sazba DPH
Sleva v %

  422 895,00 KčCena celkem s DPH   0,00

   0,00

  349 500,00

   0,00

   0,00

  73 395,00

   0,00

   0,00

  422 895,00

  349 500,00   73 395,00   422 895,00

,00

GE MONEY BANK, a.s., č.ú. 803306724/0600
IBAN: CZ46 0600 0000 0008 0330 6724
BIC: AGBACZPP

ISO 9001
ISO 14001
ISO 18001

ISO 3834

2/2




